
segunda-feira, 30 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Relatório Resumido da Execuçâo

14
.2

92
.0

52
,7

2
3.

88
6.

57
7,

11
14

.2
27

.2
69

,3
2

14
.2

27
.2

69
,3

2
(6

4.
78

3,
40

)
27

,3
2

10
0,

46
R

EC
EI

TA
S 

(E
XC

ET
O

 IN
TR

A-
O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA
S)

(I)
14

.2
92

.0
52

,7
2

3.
88

6.
57

7,
11

14
.2

27
.2

69
,3

2
14

.2
27

.2
69

,3
2

(6
4.

78
3,

40
)

27
,3

2
10

0,
46

  R
ec

ei
ta

s 
C

or
re

nt
es

47
2.

58
3,

86
44

.7
94

,2
3

42
2.

64
4,

32
42

2.
64

4,
32

(4
9.

93
9,

54
)

10
,6

0
11

1,
82

   
 Im

po
st

os
, T

ax
as

 e
 C

on
tri

bu
iç

õe
s 

de
 M

el
ho

ria
47

2.
58

3,
86

44
.7

94
,2

3
42

2.
64

4,
32

42
2.

64
4,

32
(4

9.
93

9,
54

)
10

,6
0

11
1,

82
   

   
Im

po
st

os
20

4.
33

3,
33

21
.6

28
,5

0
60

.6
25

,0
0

60
.6

25
,0

0
(1

43
.7

08
,3

3)
35

,6
8

33
7,

04
   

 R
ec

ei
ta

 P
at

rim
on

ia
l

20
4.

33
3,

33
21

.6
28

,5
0

60
.6

25
,0

0
60

.6
25

,0
0

(1
43

.7
08

,3
3)

35
,6

8
33

7,
04

   
   

Va
lo

re
s 

M
ob

iliá
rio

s
13

.6
15

.1
35

,5
3

3.
82

0.
15

4,
38

13
.7

40
.0

00
,0

0
13

.7
40

.0
00

,0
0

12
4.

86
4,

47
27

,8
0

99
,0

9
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

C
or

re
nt

es
13

.6
15

.1
35

,5
3

3.
82

0.
15

4,
38

13
.7

40
.0

00
,0

0
13

.7
40

.0
00

,0
0

12
4.

86
4,

47
27

,8
0

99
,0

9
   

   
Tr

an
sf

er
ên

ci
as

 d
os

 M
un

ic
íp

io
s 

e 
de

 s
ua

s 
En

tid
ad

es
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00
4.

00
0,

00
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
   

 O
ut

ra
s 

R
ec

ei
ta

s 
C

or
re

nt
es

0,
00

0,
00

4.
00

0,
00

4.
00

0,
00

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

M
ul

ta
s 

Ad
m

in
is

tra
tiv

as
, C

on
tra

tu
ai

s 
e 

Ju
di

ci
ai

s
0,

00
0,

00
R

EC
EI

TA
S 

(IN
TR

A-
O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA
S)

 (I
I)

SU
B

 T
O

TA
L 

D
A

S 
R

EC
EI

TA
S 

(II
I) 

   
(I 

+ 
II)

14
.2

27
.2

69
,3

2
14

.2
27

.2
69

,3
2

14
.2

92
.0

52
,7

2
10

0,
46

TO
TA

L 
D

A
S 

R
EC

EI
TA

S 
(V

) =
 (I

II 
+ 

IV
)

14
.2

27
.2

69
,3

2
14

.2
27

.2
69

,3
2

14
.2

92
.0

52
,7

2
10

0,
46

O
PE

R
A

Ç
Ã

O
 D

E 
C

R
ÉD

IT
O

 / 
R

EF
IN

A
N

C
IA

M
EN

TO
 (I

V)
O

pe
ra

çã
o 

de
 C

ré
di

to
s 

In
te

rn
as

M
ob

iliá
ria

C
on

tra
tu

al
O

pe
ra

çã
o 

de
 C

ré
di

to
s 

Ex
te

rn
as

M
ob

iliá
ria

C
on

tra
tu

al

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
88

6.
57

7,
11

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

(6
4.

78
3,

40
)

27
,3

2

TO
TA

L 
C

O
M

 D
ÉF

IC
IT

 (V
II)

 =
 (V

 +
 V

I)
D

ÉF
IC

IT
 (V

I)
-

-
-

-
-

-

SA
LD

O
S 

D
E 

EX
ER

C
ÍC

IO
S 

A
N

TE
R

IO
R

ES
-

-
-

-
-

-
14

.2
27

.2
69

,3
2

14
.2

27
.2

69
,3

2
3.

88
6.

57
7,

11
27

,3
2

10
0,

46

0,
00

14
.2

92
.0

52
,7

2

3.
88

6.
57

7,
11

(6
4.

78
3,

40
)

(6
4.

78
3,

40
)

R
ec

ur
so

s 
Ar

re
ca

da
do

s 
em

 E
xe

rc
íc

io
s 

An
te

rio
re

s 
 - 

R
PP

S
Su

pe
rá

vi
t F

in
an

ce
iro

 U
til

iz
ad

o 
pa

ra
 C

ré
di

to
s 

Ad
ic

io
na

is
- -

-
--

--
- -

- -

27
,3

2

-

R
EL

AT
Ó

R
IO

 R
ES

U
M

ID
O

 D
A 

EX
EC

U
Ç

ÃO
 O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA
B

A
LA

N
Ç

O
 O

R
Ç

A
M

EN
TÁ

R
IO

O
R

Ç
AM

EN
TO

S 
FI

SC
AL

 E
 D

A 
SE

G
U

R
ID

AD
E 

SO
C

IA
L

R
$ 

(1
,0

0)

R
EC

EI
TA

S
SA

LD
O

R
EC

EI
TA

S 
R

EA
LI

ZA
D

AS

%
At

é 
o 

Bi
m

 (c
)

N
o 

Bi
m

es
tre

 (b
)

PR
EV

IS
ÃO

 IN
IC

IA
L

R
R

EO
 - 

AN
EX

O
 1

 (L
R

F,
 A

rt 
52

, i
nc

is
o 

I, 
al

ín
ea

s 
"a

" e
 "b

" d
o 

in
ci

so
 II

 e
 §

 1
º)

PR
EV

IS
ÃO

 A
TU

AL
IZ

AD
A

(a
)

(a
-c

)
(c

/a
)

%
(b

/a
)

C
O

N
S 

PU
B

L.
IN

TE
R

.S
A

U
D

E 
D

A
 R

EG
 D

E 
FS

A

 / 
BI

M
ES

TR
E

JA
N

EI
R

O
 A

 D
EZ

EM
BR

O
20

22
N

O
VE

M
BR

O
 - 

D
EZ

EM
BR

O

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A429245F89CA23EDD807781EA4036F7



segunda-feira, 30 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
R

EL
AT

Ó
R

IO
 R

ES
U

M
ID

O
 D

A 
EX

EC
U

Ç
ÃO

 O
R

Ç
AM

EN
TÁ

R
IA

B
A

LA
N

Ç
O

 O
R

Ç
A

M
EN

TÁ
R

IO
O

R
Ç

AM
EN

TO
S 

FI
SC

AL
 E

 D
A 

SE
G

U
R

ID
AD

E 
SO

C
IA

L

C
O

N
S 

PU
B

L.
IN

TE
R

.S
A

U
D

E 
D

A
 R

EG
 D

E 
FS

A

 / 
BI

M
ES

TR
E

JA
N

EI
R

O
 A

 D
EZ

EM
BR

O
20

22
N

O
VE

M
BR

O
 - 

D
EZ

EM
BR

O

D
ES

PE
SA

S

IN
SC

R
IT

AS
 E

M
D

ES
PE

SA
S 

EM
PE

N
H

AD
AS

N
o 

Bi
m

es
tre

At
é 

o 
Bi

m
es

tre
N

o 
Bi

m
es

tre

D
O

TA
Ç

ÃO
IN

IC
IA

L
(d

)
(e

)

D
O

TA
Ç

ÃO
AT

U
AL

IZ
AD

A
(k

)

D
ES

PE
SA

S 
LI

Q
U

ID
AD

AS

At
é 

Bi
m

es
tre

(f)

SA
LD

O
(g

) =
 (e

-f)
(h

)
(i)

 =
 (e

-h
)

SA
LD

O
D

ES
PE

SA
S 

PA
G

AS

AT
É 

O
 B

IM
ES

TR
E

(j)

R
ES

TO
S 

A 
PA

G
AR

N
ÃO

 P
R

O
C

ES
SA

D
O

S²

13
.8

86
.3

40
,6

6
14

.2
27

.2
69

,3
2

14
.1

36
.5

33
,6

0
2.

65
9.

52
3,

72
90

5.
02

6,
19

15
.6

08
.4

86
,9

5
1.

47
1.

95
3,

35
1.

72
2.

14
6,

29
13

.8
62

.5
09

,6
2

25
0.

19
2,

94
D

ES
PE

SA
S 

(E
XC

ET
O

 IN
TR

A-
O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA
S)

 (V
III

)
13

.6
77

.9
87

,4
0

13
.8

34
.4

44
,3

2
13

.8
68

.4
74

,8
1

2.
63

7.
41

3,
67

88
4.

37
1,

14
15

.0
58

.0
41

,9
5

1.
18

9.
56

7,
14

1.
38

0.
05

4,
55

13
.6

54
.1

56
,3

6
19

0.
48

7,
41

  D
ES

PE
SA

S 
C

O
R

R
EN

TE
S

6.
86

2.
38

4,
82

9.
04

4.
19

5,
20

7.
05

2.
74

8,
75

90
9.

95
1,

30
67

4.
73

0,
42

7.
40

6.
79

2,
83

35
4.

04
4,

08
54

4.
40

8,
01

6.
86

2.
38

4,
82

19
0.

36
3,

93
   

 D
ES

PE
SA

S 
D

E 
PE

SS
O

AL
 E

 E
N

C
AR

G
O

S
1.

34
9,

44
35

.0
00

,0
0

1.
34

9,
44

0,
00

0,
00

35
.0

00
,0

0
33

.6
50

,5
6

33
.6

50
,5

6
1.

34
9,

44
0,

00
   

 J
U

R
O

S 
E 

EN
C

AR
G

O
S 

D
A 

D
ÍV

ID
A

6.
81

4.
25

3,
14

4.
75

5.
24

9,
12

6.
81

4.
37

6,
62

1.
72

7.
46

2,
37

20
9.

64
0,

72
7.

61
6.

24
9,

12
80

1.
87

2,
50

80
1.

99
5,

98
6.

79
0.

42
2,

10
12

3,
48

   
 O

U
TR

AS
 D

ES
PE

SA
S 

C
O

R
R

EN
TE

S
20

8.
35

3,
26

39
2.

82
5,

00
26

8.
05

8,
79

22
.1

10
,0

5
20

.6
55

,0
5

55
0.

44
5,

00
28

2.
38

6,
21

34
2.

09
1,

74
20

8.
35

3,
26

59
.7

05
,5

3
  D

ES
PE

SA
S 

D
E 

C
AP

IT
AL

56
.2

05
,0

0
27

8.
82

5,
00

56
.2

05
,0

0
2.

65
5,

00
1.

20
0,

00
33

6.
44

5,
00

28
0.

24
0,

00
28

0.
24

0,
00

56
.2

05
,0

0
0,

00
   

 IN
VE

ST
IM

EN
TO

S
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
   

 IN
VE

R
SÕ

ES
 F

IN
AN

C
EI

R
AS

15
2.

14
8,

26
11

4.
00

0,
00

21
1.

85
3,

79
19

.4
55

,0
5

19
.4

55
,0

5
21

4.
00

0,
00

2.
14

6,
21

61
.8

51
,7

4
15

2.
14

8,
26

59
.7

05
,5

3
   

 A
M

O
R

TI
ZA

Ç
ÃO

 D
A 

D
ÍV

ID
A

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
ES

PE
SA

S 
(IN

TR
A-

O
R

Ç
AM

EN
TÁ

R
IA

S)
 (I

X)

SU
B

 T
O

TA
L 

D
A

S 
D

ES
PE

SA
S 

(X
) (

VI
II 

+ 
IX

)
14

.2
27

.2
69

,3
2

15
.6

08
.4

86
,9

5
14

.1
36

.5
33

,6
0

2.
65

9.
52

3,
72

13
.8

86
.3

40
,6

6

TO
TA

L 
D

A
S 

D
ES

PE
SA

S 
(X

II)
 =

 (X
 +

 X
I)

14
.2

27
.2

69
,3

2
15

.6
08

.4
86

,9
5

90
5.

02
6,

19
14

.1
36

.5
33

,6
0

2.
65

9.
52

3,
72

13
.8

86
.3

40
,6

6

A
M

O
R

TI
ZA

Ç
Ã

O
 D

A
 D

ÍV
ID

A
 / 

R
EF

IN
A

N
C

IA
M

EN
T

Am
or

tiz
aç

ão
 d

a 
D

ív
id

a 
In

te
rn

a
D

ív
id

a 
M

ob
iliá

ria
O

ut
ra

s 
D

ív
id

as
Am

or
tiz

aç
ão

 d
a 

D
ív

id
a 

Ex
te

rn
a

D
ív

id
a 

M
ob

iliá
ria

O
ut

ra
s 

D
ív

id
as

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
5.

02
6,

19

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

FO
N

TE
:

TO
TA

L 
C

O
M

 S
U

PE
R

Á
VI

T 
(X

IV
) =

 (X
II 

+ 
XI

II)
SU

PE
R

Á
VI

T 
(X

III
)

14
.2

27
.2

69
,3

2
15

.6
08

.4
86

,9
5

90
5.

02
6,

19
14

.1
36

.5
33

,6
0

2.
65

9.
52

3,
72

14
.2

92
.0

52
,7

2

-
-

-
-

-
-

-
40

5.
71

2,
06

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
-

-

1.
47

1.
95

3,
35

1.
72

2.
14

6,
29

1.
72

2.
14

6,
29

1.
47

1.
95

3,
35

13
.8

62
.5

09
,6

2
25

0.
19

2,
94

13
.8

62
.5

09
,6

2
25

0.
19

2,
94

13
.8

62
.5

09
,6

2
25

0.
19

2,
94

Si
st

em
a 

de
 C

on
ta

bi
lid

ad
e 

Pú
bl

ic
a,

 U
ni

da
de

 R
es

po
ns

áv
el

: 
C

O
N

S 
PU

BL
.IN

TE
R

.S
AU

D
E 

D
A 

R
EG

 D
E 

FS
A

R
ES

ER
VA

 D
O

 R
PP

S
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

VA
LC

YR
 A

LM
EI

D
A 

R
IO

S
Pr

es
id

en
te

35
6.

14
4.

63
5-

34
05

2.
98

1.
95

5-
47

D
ire

to
r E

xe
cu

tiv
o

G
ER

VÁ
SI

O
 N

U
N

ES
 D

E 
AL

M
EI

D
A 

JÚ
N

IO
R

VA
LD

IV
IN

O
 B

AN
D

EI
R

A 
FI

LH
O

C
on

ta
do

r
C

R
C

 B
A-

04
38

06
/O

-4

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A429245F89CA23EDD807781EA4036F7



segunda-feira, 30 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

14
.2

27
.2

69
,3

2
D

ES
PE

SA
S 

(E
XC

ET
O

 IN
TR

A-
O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA
S)

 (I
)

15
.6

08
.4

86
,9

5
90

5.
02

6,
19

14
.1

36
.5

33
,6

0
2.

65
9.

52
3,

72
13

.8
86

.3
40

,6
6

C
O

N
S 

PU
B

L.
IN

TE
R

.S
A

U
D

E 
D

A
 R

EG
 D

E 
FS

A
R

EL
AT

Ó
R

IO
 R

ES
U

M
ID

O
 D

A 
EX

EC
U

Ç
ÃO

 O
R

Ç
AM

EN
TÁ

R
IA

D
EM

O
N

ST
R

A
TI

VO
 D

A
 E

XE
C

U
Ç

Ã
O

 D
A

S 
D

ES
PE

SA
S 

PO
R

 F
U

N
Ç

Ã
O

/S
U

B
FU

N
Ç

Ã
O

O
R

Ç
AM

EN
TO

S 
FI

SC
AL

 E
 D

A 
SE

G
U

R
ID

AD
E 

SO
C

IA
L

R
R

EO
 - 

An
ex

o 
2 

(L
R

F,
 A

rt 
52

, I
nc

is
o 

II,
 A

lín
ea

 "c
")

FU
N

Ç
ÃO

 / 
SU

BF
U

N
Ç

ÃO
D

es
pe

sa
s 

Li
qu

id
ad

as
D

es
pe

sa
s 

Em
pe

nh
ad

as

%
 (b

/to
ta

l b
)

At
é 

Bi
m

es
tre

N
o 

Bi
m

es
tre

At
é 

o 
Bi

m
es

tre
N

o 
Bi

m
es

tre
D

O
TA

Ç
ÃO

AT
U

AL
IZ

AD
A 

(a
)

D
O

TA
Ç

ÃO

JA
N

EI
R

O
 A

 D
EZ

EM
BR

O
 2

02
2 

/  
BI

M
ES

TR
E 

N
O

VE
M

BR
O

 - 
D

EZ
EM

BR
O

R
$ 

1,
00

SA
LD

O

10
0,

00
 %

IN
IC

IA
L

SA
LD

O
(c

) =
 (a

 - 
b)

(d
)

(e
) =

 (a
 - 

d)
%

 (d
/to

ta
l d

)

IN
SC

R
IT

AS
 E

M
R

ES
TO

S 
A 

PA
G

AR
N

ÃO
PR

O
C

ES
SA

D
O

S 
(f)

(b
)

1.
47

1.
95

3,
35

10
0,

00
 %

1.
72

2.
14

6,
29

0,
00

SA
Ú

D
E

14
.0

77
.2

69
,3

2
15

.3
28

.4
86

,9
5

88
5.

75
9,

79
13

.9
02

.4
03

,8
1

13
.7

11
.9

16
,4

0
2.

64
0.

06
8,

67
98

,7
4 

%
1.

42
6.

08
3,

14
98

,3
4 

%
1.

61
6.

57
0,

55
19

0.
48

7,
41

AD
M

IN
IS

TR
AÇ

ÃO
 G

ER
AL

93
9.

00
0,

00
1.

11
2.

59
7,

63
81

.7
16

,6
9

61
0.

30
5,

13
56

0.
67

2,
01

96
.1

61
,6

2
4,

04
 %

50
2.

29
2,

50
4,

32
 %

55
1.

92
5,

62
49

.6
33

,1
2

AS
SI

ST
ÊN

C
IA

 H
O

SP
IT

AL
AR

 E
 A

M
BU

LA
TO

R
IA

L
13

.1
38

.2
69

,3
2

14
.2

15
.8

89
,3

2
80

4.
04

3,
10

13
.2

92
.0

98
,6

8
13

.1
51

.2
44

,3
9

2.
54

3.
90

7,
05

94
,7

1 
%

92
3.

79
0,

64
94

,0
3 

%
1.

06
4.

64
4,

93
14

0.
85

4,
29

EN
C

AR
G

O
S 

ES
PE

C
IA

IS
15

0.
00

0 ,
00

28
0.

00
0,

00
19

.2
66

,4
0

23
4.

12
9,

79
17

4.
42

4,
26

19
.4

55
,0

5
1,

26
 %

45
.8

70
,2

1
1,

66
 %

10
5.

57
5,

74
59

.7
05

,5
3

O
U

TR
O

S 
EN

C
AR

G
O

S 
ES

PE
C

IA
IS

15
0.

00
0 ,

00
28

0.
00

0,
00

19
.2

66
,4

0
23

4.
12

9,
79

17
4.

42
4,

26
19

.4
55

,0
5

1,
26

 %
45

.8
70

,2
1

1,
66

 %
10

5.
57

5,
74

59
.7

05
,5

3

10
0,

00
 %

0,
00

0,
00

0,
00

 %

FO
N

TE
:

TO
TA

L 
(II

I) 
= 

(I 
+ 

II)
15

.6
08

.4
86

,9
5

1.
72

2.
14

6,
29

D
ES

PE
SA

S 
IN

TR
A-

O
R

Ç
AM

EN
TÁ

R
IA

S)
 (I

I)

14
.2

27
.2

69
,3

2
1.

47
1.

95
3,

35
90

5.
02

6,
19

14
.1

36
.5

33
,6

0
13

.8
86

.3
40

,6
6

0,
00

10
0,

00
 %

25
0.

19
2,

94

0,
00

VA
LC

YR
 A

LM
EI

D
A 

R
IO

S
Pr

es
id

en
te

35
6.

14
4.

63
5-

34
05

2.
98

1.
95

5-
47

D
ire

to
r E

xe
cu

tiv
o

G
ER

VÁ
SI

O
 N

U
N

ES
 D

E 
AL

M
EI

D
A 

JÚ
N

IO
R

VA
LD

IV
IN

O
 B

AN
D

EI
R

A 
FI

LH
O

C
on

ta
do

r
C

R
C

 B
A-

04
38

06
/O

-4

0,
00

 %

2.
65

9.
52

3,
72

Si
st

em
a 

de
 C

on
ta

bi
lid

ad
e 

Pú
bl

ic
a,

U
ni

da
de

 R
es

po
ns

áv
el

:
C

O
N

S 
PU

BL
.IN

TE
R

.S
AU

D
E 

D
A 

R
EG

 D
E 

FS
A

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A429245F89CA23EDD807781EA4036F7


		2023-01-30T18:06:07-0300




